КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. КОМИНТЕРН»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413144,  Саратовская  область,  Энгельсский район, п. Коминтерн,  ул. Школьная, д. 13,  тел. (8453) 77-65-93

e-mail schkomintern@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 05 сентября 2024 года                                         №290

Об организации наставничества

и назначении наставником

 С целью оказания помощи молодому специалисту в его профессиональном становле-

нии и адаптации в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителя начальных классов Козлову Ольгу Леонидовну назначить наставником молодо-

му специалисту Терентьевой Екатерине Павловне, учителю начальных классов, на

2024/2025 учебный год.

2. Утвердить Программу наставничества «Учитель-учитель» на 2024/2025 учебный год.

3. Кудряшовой И.В., заместителю директора по УВР:

 организовать работу наставника и лица, в отношении которого осуществляется настав-

ничество согласно Программе наставничества;

 обеспечить наставника и молодого специалиста методическими материалами по написа-

нию плана работы наставника и плана профессионального становления молодого специ-

алиста;

 рассмотреть план работы наставника и план профессионального становления молодого

специалиста и представить их на утверждение до 27.09.2024 года;

 в конце каждого триместра на заседании ШМО заслушивать отчет наставника о работе с

молодым специалистом.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                         Т.И. Гончарова

mailto:schkomintern@mail.ru

		2024-09-13T11:19:50+0400
	МОУ "СОШ п. Коминтерн"
	Татьяна Игоревна Гончарова
	я подтверждаю этот документ